Produktdaten

Artikelnummer: 053683

Ha grillf. gewlrzt gesteckt 12x1050g E1

Verkehrsbezeichnung : Hagrillf., frisch, gewirzt

Hersteller : Oldenburger Geflgel-

Marke: WIESENHOF

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zubereitung : Das Gefluge fleisch je nach Geschmack wirzen. Anschlief3end im vorgeheizten
Backofen bei 180° ca. 60 Min pro kg Fleisch vollsténdig durchgaren.

Zutaten : Hahnchen grillfertig, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Gewiirze

Allergene: Eier

ernahrungsphysiol ogische Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Kennzeichen :

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Durchschnittliche
Nahrwertangaben pro :

Brennwert :
Fett :
davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :
davon Zucker :
Eiwell3:
Saz:

Nein

100g

671 kj / 161 kcal
1019

3349

04g

049

16.9¢

09g

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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Bruttogewicht : 12.6 kg

Nettogewicht : 12.6 kg
Abtropfgewicht : Og
Tiefe/Breite/Hohe : 0/0/0 mm
Lieferantenartikelnummer : 07335

EAN : 4011752056289
Restlaufzeit (Tage) : 3
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